
lE
o

1. PATRICIA BRA
JEFA DEPAltTAMj:Nl"°

..~. AOM. DEL CONsE'JO SU"E«IOR

MINISTERIO VE CULTURA Y EVUCACI0N

I1NIVERSIVAVTECNOLOGICANACIONAL

RfCTORAVO

Embalse (Cha.), 9 de octubre de 1998.

VISTO las Resoluciones de las siguientes Unidades

Académicas: Avellaneda nros. 6, 9 Y 522/98, Bahía Blanca nro.

63/98; Buenos Aires nros. 1646, 1705/97, 24, 28, 30, 39 y

1335/98, Córdoba nros. 165, 173, 178, 678 Y 679/98; Delta

nros. 56 Y 58/98, La Plata nro. 39/98; Mendoza nros. 341/97,

228, 229, 230, 231, 271 Y 272/98; Paraná nros. 173 y 175/98;

Rafaela nro. 19/98; Resistencia nro. 99/98; Río Grande nro.

42/98; San Nicolás nros. 93, 95, 97/97 Y 12/98; San Rafael

nro. 68/97 Y Santa Fe nros. 210, 227, 272, 273 Y 274/97 dic-

tadas en cumplimiento del inciso i) del artículo 93 del Esta-

tuto Universitario, y

CONSIDERANDO:

Que la documentación acompañada y el informe de la

Dirección de Alumnos dependiente del Rectorado, acreditan la

conclusión de las respectivas carreras por parte de aquellos

egresados, como asimismo el cumplimiento de todas las dispo-

siciones reglamentarias vigentes.



lE PA.TRICIA. BRA.I
JEFA OEPARTAMEN

SECo ADM. DEL CONSEJO S~PEIt'O"

MINISTERIO VE CULTURAY EVUCACrON

UNIVERSIVAVTECNOLOGICANACIONAL

RECTORAVO
- 2 -

Que analizados los antecedentes, la Comisión de En-

señanza en su dictamen del 8 de octubre de 1998, aconsejó el

otorgamiento de título para diversos egresados.

Que el dictado de la medida se efectúa en uso de

las atribuciones otorgadas por el Estatuto Universitario.

Por ello,

EL CONSEJO SUPERIOR UNIVERSITARIO DE LA

UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL

RESUELVE:

ARTICULO 1°.- Autorizar al señor Rector y a los señores Deca-

nos que corresponda, para otorgar los títulos y expedir los

diplomas que a continuación se indican, de acuerdo con 10 que

establece el inciso ñ) del artículo 63 e inciso c) del artí-

culo 83 del Estatuto Universitario.

Nro. de Registro Apellido y Nombres Título

a) FACULTAD REGIONAL AVELLANEDA:

37.938 Dipietro, Angel Rodolfo Ingeniero Químico

37.939 Figueroa, Marcelo

Agustín Ingeniero Químico



- PATRICIA BRAIM
JEFA DEPAIltTAME)lTO

SECo "D." DELC()N8E.Jo suPEtllttOlO:

MINISTERIO VE CULTURAY EVUCACION

UNIVERSIDAVTECNOLOGICANACIONAl.

RECTORAVO
- 3 -

Nro. de Registro Apellido y Nombres Título

37.940 González Pablo, Hernán

Rogelio Ingeniero en Elec-

trónica

b) FACULTAD REGIONAL BAHÍA BLANCA:

37.941 Roch, Silvio Ariel Ingeniero en Elec-

trónica

c) FACULTAD REGIONAL BUENOS AIRES:

37.942 Guinart, Néstor Daniel Ingeniero en Elec-

trónica

37.943 Belmaña, María Lorena Ingeniera Química

37.944 Bonadeo, Eduardo Esteban Ingeniero Mecánico

37.945 Gurewicz, Sergio Daniel Ingeniero Electri-

cista

37.946 Helou, Rodrigo Ingeniero Mecánico

37.947 Marciano, Angel Leonardo Ingeniero Electri-

cista

37.948 Boehden, Alejandro José Ingeniero Químico



-
MINISTERIOVE CULTURAY EVUCACTON

UNIVERSIVAVTECNOLOGICANACIONAL
RfCTORAVO

- 4 -

Nro. de Registro Apellido y Nombres

d) FACULTAD REGIONAL CÓRDOBA:

37.949 Facello, Jorge Carlos

Gabriel

37.950 Ode, Gustavo Javier

37.951 Agusti, Guiller.mo Roberto

37.952 Anzil, Gustavo Horacio

37.953 Nin, Adrián Gustavo

e) FACULTAD REGIONAL DELTA:

37.954 Clavero, Fernando María

37.955 Urquiza, Roberto Raúl

f) FACULTAD REGIONAL LA PLATA:

37.956 Ballario, Lisandro Javier

Título

Ingeniero en Siste-

mas de Infor.mación

Ingeniero en Siste-

mas de Infor.mación

Ingeniero en Siste-

mas de Infor.mación

Ingeniero en Elec-

trónica

Ingeniero en Elec-

trónica

Ingeniero Químico

Ingeniero Químico

Ingeniero en Cons-

trucciones



lE
MINISTERIOVE CULTURAY EVUCACION

UNIVERSIVAVTECNOLOGTCANACIONAL

RECTORAVO
- 5 -

Nro. de Registro Apellido y Nombres

g) FACULTAD REGIONAL MENDOZA:

37.957 Pizarro, Teresa del Car.men

37.958 Se ribo ni, Miriam Alejandra

37.959 Pieeolella, Fernando

Gustavo

37.960 Grili, Helvio

37.961 Justo, María Cristina

37.962 López, Nelson Fabián

37.963 Palazzo, Gustavo Luis

h) FACULTAD REGIONAL PARANÁ:

37.964 Arnau, Luz Fabiana

Título

Ingeniera en Cons-

trueeiones

Ingeniera en Siste-

mas de Infor.maeión

Ingeniero en Siste-

mas de Infor.maei6n

Ingeniero en Cons-

trueeiones

Ingeniera en Siste-

mas de Infor.maeión

Ingeniero en Cons-

trueeiones

Ingeniero en Cons-

trueeiones

Ingeniera en Cons-

trueeiones



lE
MINISTERIOVE CULTURAY EVUCACION

UNIVERSIVAVTECNOLOGICANACIONAl.

RECTORAVO
- 6 -

Nro. de Registro Apellido y Nombres

37.965 Sala, Francisco Alberto

i) FACULTAD REGIONAL RAFAELA:

37.966 Delpupo, Pablo Andrés

j) FACULTAD REGIONAL RESISTENCIA:

37.967 Vargas, Francisco Andrés

k) FACULTAD REGIONAL RÍO GRANDE:

37.968 Pichuncheo, Juan Carlos

~
l)FACULTAD REGIONAL SAN NICOLAS:

37.969 Uset, Sergio Oscar

Titulo

Técnico Universita-

rio en Electrónica

Técnico Universita-

rio en Administra-

ción Rural

Ingeniero Electro-

mecánico

Licenciado en Or-

ganización Indus-

trial

Técnico Universita-

rio en Electrónica



lE 1 PATRICIA BRAIM
JEFA DEPA.RTA.ME.IQO

SECo ADM. DEL CONSEJO SUPERIOI1>

MINISTERIO VE CULTURAY EVUCACION

UNIVERSIVAVTECNOLOGICANACIONAl.

RECTORAVO
- 7 -

Nro. de Registro Apellido y Nombres

37.970 Cucchi, María Laura

37.971 Scarlato, Mauricio

Arquímedes

37.972 Novau, Luis Ornar

11) FACULTAD REGIONAL SAN RAFAEL:

37.973 García, Norma Beatriz

Ramona

m) FACULTAD REGIONAL SANTA FE:

37.974 Mistrorigo, Guillermo

Luciano

37.975 Buich, Cristina

Angélica

37.976 Marin, María Fernanda

Título

Licenciada en Or-

ganización Indus-

trial

Ingeniero Mecánico

Técnico Universita-

rio en Electrónica

Ingeniera en Cons-

trucciones

Ingeniero Mecánico

Analista Universi-

taria de Sistemas

Analista Universi-

taria de Sistemas



lE PATRIC'''' BR...IM
JEF'" DEPARTAMEN"FC

SECo "DU. DEL CONSEJO SUPERIO

MINISTERIOVE CULTURAY EVUCACION

UNIVERSIVAVTECNOLOGICANACIONAL.

RECTORAVO
- 8 -

Nro. de Registro Apellido y Nombres Título

37.977 de Matteis, María Andrea

37.978 Raggio, Adolfo Umberto

Analista Universi-

taria de Sistemas

Analista Universi-

tario de Sistemas

ARTICULO 2°.- Regístrese. Comuníquese y archívese.

RESOLUCION N° 573/98

Ing. CARLOS E. FANTINI
SECRETARIOGENERAL A/C


